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TAXAS DE SERVICOS

DISCRIMINACAO E NATUREZA DO SERVICO

AFERICAO DE HIDROMETRO
ANALISE DE AGUA

CAVALETE PADRAO

DESLIGACAO

INFRACAO

INSTALACAO DE HIDROMETRO
LIGACAO DE AGUA

LIGACAO DE AGUA E ESGOTO
LIGACAO PROVISORIA

MAO DE OBRA COM ENCANAMENTO
MAO DE OBRAS

MUDANCA DE LIGACAO

MULTA DE LIGACAO CLANDESTINA
RELIGACAO

AGUA HIDRANTE (M3)

CAMINHAO PIPA (50 M3)

TAXA DE LIGACAO DE ESGOTO
SEGUNDA VIA DE CONTA

TAXAS DE MATERIAIS

DISCRIMINACAO DO MATERIAL

CAIXA DE PAREDE PLASTICA
CAIXA PARA HIDROMETRO PISO

SEBASTIAO OLIVEIRA JUNQUEIRA NETO

Diretor Executivo

SAAE - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DE MINAS - MG

VALOR (R$)

42,19
190,07
108,38

58,26

97,80
110,62
279,77
335,45

61,46
730,75

70,32
139,80

70,32

64,19

4,12
206,26
55,66
4,91

VALOR (R$)

42,79
73,69
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<< Cuidar bem da agua além de nossa missao e cuidar antecipadamente das futuras geragdes >>
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